

Jysk Tavlemontage ApS

**Vestergade 38
Asferg
8990 Fårup**

CVR-nr. 26 00 46 91

**Årsrapport for 2020
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2021

Flemming Rosenlund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tavlemontage ApS
Vestergade 38
Asferg
8990 Fårup

CVR-nr.: 26 00 46 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 20. april 2001

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Flemming Rosenlund Nielsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af tavler, møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 41.144, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.231.119.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		639.280	605.364
Personaleomkostninger	1	<u>-507.686</u>	<u>-546.562</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		131.594	58.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-69.396</u>	<u>-21.079</u>
Resultat før finansielle poster		62.198	37.723
Finansielle indtægter		0	1.423
Finansielle omkostninger		<u>-6.173</u>	<u>-15.176</u>
Resultat før skat		56.025	23.970
Skat af årets resultat		<u>-14.881</u>	<u>-7.790</u>
Årets resultat		<u>41.144</u>	<u>16.180</u>
Overført resultat		<u>41.144</u>	<u>16.180</u>
		<u>41.144</u>	<u>16.180</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		504.315	515.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.257	320.237
Materielle anlægsaktiver		766.572	835.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		866.572	935.968
Råvarer og hjælpematerialer		171.629	138.918
Varebeholdninger		171.629	138.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.251	146.298
Tilgodehavender		114.251	146.298
Likvide beholdninger		835.419	429.823
Omsætningsaktiver i alt		1.121.299	715.039
Aktiver i alt		1.987.871	1.651.007

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.031.119	989.975
Egenkapital		<u>1.231.119</u>	<u>1.189.975</u>
Hensættelse til udskudt skat		19.456	7.985
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.456</u>	<u>7.985</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.762	76.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.200	23.825
Selskabsskat		3.410	0
Anden gæld		501.924	297.941
Periodeafgrænsningsposter		0	54.583
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.296</u>	<u>453.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>737.296</u>	<u>453.047</u>
Passiver i alt		<u>1.987.871</u>	<u>1.651.007</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	488.240	519.087
Andre omkostninger til social sikring	19.328	26.570
Andre personaleomkostninger	118	905
	<u>507.686</u>	<u>546.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JTM Holding 2014 ApS og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabs-skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse der udgør kr. 60.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Rosenlund Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-434671137789

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 21:18:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor

RID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 06:32:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Rosenlund Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-434671137789

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 10:08:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 388ede1fjxT242345131